
2025 年 12 月 6 日 
あかね台自治会 各位 

あかね台自治会 自治会⾧ 有馬 真司 
副会⾧ 伊東 恭佑 

会館運営部⾧ 梅澤 英夫 
IT 担当 中野 清香 

 
あかね台会館 Web フォーム利用申請開始 

および団体向け会館利用説明会開催につきまして 
 
拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  
平素より自治会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび、あかね台会館の利用状況をホームページで確認し、Web フォームから利用申請を 
することが可能となりました。是非、ご活用ください。 
 
    自治会ホームページ＞会館運営部＞あかね台会館利用案内 
        自治会ホームページ URL： 
       https://akanedai.org/ 
 
 
   補足： 
 ・オンライン利用申請の場合でも利用料の支払い・鍵の受け渡しは従来通り、 
  あかね台会館窓口（毎週木曜日 9:30～10:30）での対応となります。 
 ・あかね台会館窓口での利用受付は従来通り継続します。 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
   その他、会館利用に関することについて、質疑等 
 
 
 
 今後とも円滑な会館運営にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 あかね台会館団体利用の皆様： 
   Web フォーム利用申請開始に伴い、団体向け会館利用説明会を行います。 
 鍵を保有されている団体の代表者の方はご参加をお願いいたします。 
  
 日時：2026 年 2 月 15 日（日） 午前 10 時～11 時 
 場所：あかね台自治会 ホール 
 内容：オンライン化による手続き方法について、 
    その他、鍵貸し出しを含む会館利用一般についての質疑等 

あかね台自治会 


